平成 29年 5月 27日

会員 各位

人材開発協会

理事長 湯瀬 正博

平成 29年度通常総会の開催について

 新緑の候、各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、人材開発協会の、平成２9年度通常総会を下記のとおり開催する運びとなりましたの

でお知らせいたします。

 つきましては、お忙しい中誠に恐縮ですが、同送いたしました 出欠確認票にて

平成２９年６月 10日までに出欠の確認をご連絡ください。欠席とされました方は、議事の

委任について、ご確認のうえ著名押印されて、ご送付くださいますようお願いいたします。

記

1. 日 時  平成２９年６月２２日（木） （１５：００～１６：３０）

2. 会 場  千代田区富士見区民館  会議室（2Ｆ 洋室 A）

       住所： 東京都千代田区富士見 1-6-7

       電話：03-3263-3841

3. 議 案  第１号議案  平成 28年度事業報告

第２号議案  平成 28年度収支決算報告について

              【監査報告】

       第３号議案  平成 29年度事業計画（案）について

       第４号議案  平成 29年度収支予算（案）について

       第５号議案  役員の改選について